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CLASSIFICA
SQUADRA v N P Pt+ Pt- Diff
1 | Toulon 32 8 7 0 1 225 141 +84
2 | Toulouse 28 8 6 0 2 260 160 +100
3 | Clermont 28 8 6 0 2 186 129 +57
4 | Montpellier 23 8 5 0 3 152 153 -1
5 | Grenoble 22 8 5 0 3 221 189 32
6 | Castres 20 8 4 1 3 171 144 +27
7 | Racing Métro 19 8 4 0 4 138 136 +2
8 | Biarritz 19 8 4 0 4 158 147 +11
9 | Perpignan 16 8 3 0 5 182 201 -19
10 | Bayonne 15 8 3 0 5 130 164 -34
11 | Stade Frangais 15 8 3 1 4 186 196 -10
12 | Agen 14 8 3 0 5 162 237 -75
13 | Bordeaux 1 8 2 0 6 165 209 -44
14 | Mont-de-Marsan 1 8 0 0 8 110 240 -130
ANDATA

| Giornata : 17/18 agosto 2012

Agen Racing Métro 92 20-24

Bayonne Clermont 6-13

Biarritz Mont de Marsan 35-10

Bordeaux Grenoble 28-29

Perpignan Toulon 15-21

Stade Francais Montpellier 32-16

Toulouse Castres 23-22

Il Giornata : 24/25 agosto 2012

Agen Biarritz 19-25

Bayonne Stade Frangais 24-11

Bordeaux Perpignan 26-22

Castres Grenoble 30-13

Montpellier Clermont 13-8

Racing Métro 92 Toulon 21-23

Toulouse Mont de Marsan 37-22

Ill Giornata : 31 agosto/1 settembre 2012

Biarritz Toulouse 22-17

Castres Bayonne 31-10

Clermont Perpignan 53-31

Grenoble Stade Frangais 26-12

Mont de Marsan Toulon 15-29

Montpellier Agen 32-15

Racing Métro 92 Bordeaux 18-7
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IV Giornata : 7/8 settembre 2012

Biarritz
Clermont
Grenoble
Perpignan
Stade Francais
Toulouse
Toulon

Montpellier
Racing Métro 92
Mont de Marsan
Bayonne
Castres

Agen

Bordeaux

V Giornata : 14/15 settembre 2012

Agen

Bayonne
Bordeaux
Castres

Mont de Marsan
Montpellier
Perpignan

Grenoble
Racing Métro 92
Stade Frangais
Biarritz
Clermont
Toulon
Toulouse

VI Giornata : 21/22 settembre 2012

Bayonne
Bordeaux
Clermont

Mont de Marsan
Racing Métro 92
Stade Francais
Toulon

Toulouse
Montpellier
Grenoble
Agen
Biarritz
Perpignan
Castres

VIl Giornata : 28/29 settembre 2012

Agen
Biarritz
Clermont
Grenoble
Montpellier
Perpignan
Toulouse

Bordeaux
Bayonne

Stade Frangais
Racing Métro 92
Castres

Mont de Marsan
Toulon

VIl Giornata : 5/6 ottobre 2012

Bayonne
Grenoble
Racing Métro 92
Castres

Biarritz
Bordeaux

Mont de Marsan

Agen
Perpignan
Montpellier
Clermont
Toulon
Toulouse
Stade Frangais

IX Giornata : 26/27 ottobre 2012

Mont de Marsan
Stade Francais
Agen

Clermont
Montpellier
Perpignan
Toulon

Bordeaux
Toulouse
Castres

Biarritz
Grenoble
Racing Métro 92
Bayonne

X Giornata : 1 novembre 2012

Castres
Agen
Toulon
Toulouse
Bayonne
Grenoble
Montpellier

Perpignan
Clermont

Stade Frangais
Racing Métro 92
Bordeaux
Biarritz

Mont de Marsan

27-8
13-12
52-7
18-13
20-20
62-13
42-12

32-26
18-25
30-22
28-13
6-14
25-32
34-20

6-35
15-23
44-20
16-28
13-12
34-24
33-12

19-15
15-16
28-25
27-13
19-12

15-6
32-9

37-16
28-23
12-16
16-13
9-36
32-34
28-30

0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0

0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
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Xl Giornata : 9/10 novembre 2012

Grenoble
Bordeaux
Racing Métro 92
Toulouse
Biarritz
Clermont

Stade Francais

Xll Giornata : 30 novembre/1 dicembre 2012

Montpellier
Toulouse
Racing Métro 92
Biarritz
Perpignan
Toulon

Mont de Marsan

Bayonne
Castres

Mont de Marsan
Montpellier
Perpignan
Toulon

Agen

Bayonne
Clermont
Stade Frangais
Bordeaux
Agen

Grenoble
Castres

Xlll Giornata : 21/22 dicembre 2012

Castres

Agen

Grenoble
Perpignan
Bordeaux
Stade Francais
Bayonne

Racing Métro 92
Toulon
Toulouse
Montpellier
Clermont
Biarritz

Mont de Marsan

XIV Giornata : 28/29 dicembre 2012

Racing Métro 92
Mont de Marsan
Toulon
Montpellier
Grenoble
Castres
Clermont

Agen

Biarritz
Perpignan
Stade Frangais
Bordeaux
Toulouse
Bayonne

XV Giornata : 4/5 gennaio 2013

Perpignan

Mont de Marsan
Toulon

Stade Francais
Clermont
Biarritz
Grenoble

Bordeaux
Toulouse
Racing Métro 92
Bayonne
Montpellier
Agen

Castres

XVI Giornata : 25 gennaio 2013

Bayonne
Agen

Stade Francais
Bordeaux
Perpignan
Toulon
Toulouse

Castres
Montpellier
Grenoble
Racing Métro 92
Clermont

Mont de Marsan
Biarritz

0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0

0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0

0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0

RITORNO

TOP 14 2012/13
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XVl Giornata : 8/9 febbraio 2013

Castres
Bordeaux
Montpellier
Mont de Marsan
Agen

Racing Métro 92
Bayonne

Stade Frangais
Toulon

Biarritz
Grenoble
Toulouse
Clermont
Perpignan

XVIll Giornata : 15/16 febbraio 2013

Stade Francais
Biarritz

Toulon
Clermont
Racing Métro 92
Grenoble
Toulouse

Bordeaux
Castres
Montpellier
Mont de Marsan
Bayonne

Agen

Perpignan

XIX Giornata : 22/23 febbraio 2013

Perpignan
Biarritz
Castres
Montpellier
Agen
Grenoble
Toulouse

Stade Frangais
Racing Métro 92
Toulon
Bordeaux

Mont de Marsan
Clermont
Bayonne

XX Giornata : 1/2 marzo 2013

Bordeaux
Racing Métro 92
Stade Francais
Bayonne
Toulon

Castres

Mont de Marsan

Agen
Grenoble
Clermont
Biarritz
Toulouse
Montpellier
Perpignan

XXl Giornata : 8/9 marzo 2013

Perpignan
Montpellier
Toulouse
Stade Francais
Agen

Toulon
Clermont

Grenoble
Racing Métro 92
Bordeaux

Mont de Marsan
Bayonne
Biarritz

Castres

XXl Giornata : 22/23 marzo 2013

Bordeaux
Castres
Bayonne
Toulouse
Racing Métro 92
Biarritz
Grenoble

Mont de Marsan
Agen

Toulon

Stade Frangais
Perpignan
Clermont
Montpellier

XXl Giornata : 29/30 marzo 2013

Racing Métro 92
Biarritz

Mont de Marsan
Clermont
Perpignan
Stade Francais
Bordeaux

Toulouse
Grenoble
Montpellier
Agen
Castres
Toulon
Bayonne

0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0

0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0

0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0

0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
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XXIV Giornata : 12/13 aprile 2013

Perpignan

Mont de Marsan
Bayonne
Montpellier
Toulon

Castres

Agen

Biarritz

Racing Métro 92
Grenoble
Toulouse
Clermont
Bordeaux

Stade Frangais

XXV Giornata : 19/20 aprile 2013

Stade Francais
Agen

Grenoble
Bordeaux
Clermont
Bayonne
Castres

Racing Métro 92
Perpignan
Toulon

Biarritz
Toulouse
Montpellier
Mont de Marsan

XXVI Giornata : 4 maggio 2013

Biarritz

Toulon

Racing Métro 92
Mont de Marsan
Montpellier
Toulouse
Clermont

Barrage

Stade Frangais
Agen

Castres
Bayonne
Perpignan
Grenoble
Bordeaux

10, 11, 12 maggio 2013

Semifinali

24, 25, 26 maggio 2013

FINALE
1 giugno 2013

0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
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